技專校院招生委員會聯合會　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段1
號 (國立臺北科技大學億光大樓5樓)

承辦人：江偉豪
電話：(02)27725333#215
電子信箱：markrick88@ntut.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國111年1月3日
發文字號：技專招聯試字第1102130237號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2 附件3 附件4 附件5 附件6 附件7 附件8 附件9

主旨：敬請協助及輔導貴校應屆畢業生參與111學年度四技二專甄
選入學招生「第二階段報名系統(含學習歷程備審資料上傳
作業)」操作演練，惠請依說明事項辦理，請查照。

說明：
一、依本會110年12月29日111學年度四技二專甄選入學第二階
段考生採用學習歷程檔案上傳介面預備演練諮詢會議討論
事項辦理。

二、敬請貴校惠予協助輔導貴校應屆畢業生，參與旨揭入學招
生系統操作演練，說明如下：
(一)演練日期：111年1月6日(四)起至111年1月12日(三)止，
每日分兩場次，8：10〜13：00為上午場、13：10〜
18：00為下午場，各校於此日期內皆可彈性安排高三同
學分場次上網演練。

(二)演練人數：各校於每場次至多可安排80名高三學生上網
演練。

(三)參與演練學生之擬真識別資料，包含”身分證統一編號、
准考證號碼、出生年月日”等項，本會提供每校80組(每
人1組)。

(四)系統於每日下午13：00、18：00定時清空該場次演練之
全部資料，各校於”隔場次、隔日”即可輔導另一班(批)
高三學生參與本項操作演練。

(五)演練標的包含考生選擇勾選中央資料庫學習歷程檔案或
選擇自行上傳PDF檔案兩種方式，並逐項進行檢視「A.
修課紀錄」PDF檔案；勾選/上傳「B-1.專題實作及實習

國立嘉義高工職業學校
111/01/03

1110000042

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

科目學習成果(含技能領域)」、「B-2.其他課程學習(作
品)成果」、「C.多元表現」分項學習歷程EP檔案；自行
上傳「D-1.多元表現綜整心得」、「D-2.學習歷程自述
(含學習歷程反思、就讀動機、未來學習計畫與生涯規
劃)」、「D-3.其他有利審查資料」、等項PDF檔案；採
計「證照或得獎加分」並由考生自行上傳PDF檔案。

三、選擇自行上傳PDF檔案之「課程學習成果」、「多元表
現」及其他自行上傳項目所需之PDF檔，鼓勵參與演練之
學生可使用自行製作之PDF檔案，進行上傳演練。本會另
提供範例PDF檔案，提供貴校輔導使用。系統操作擬真識
別資料、流程說明、演練範例PDF檔案，詳如附件。

四、敬請老師協助輔導參與演練之同學，撥冗就當次操作之意
見回饋作簡易問卷調查，問卷調查採上網填報Google表單
(https://forms.gle/p57eDy7yow5ZmJbP9)，以利本會彙整後
得修正、改善及優化使用者系統操作介面。

正本：國立基隆高級商工職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立松山
高級工農職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、新北市立淡水高級商工
職業學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立新竹高級工業
職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺
中市立沙鹿工業高級中等學校、國立彰化高級商業職業學校、國立北港高級農
工職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、高雄
市立高雄高級工業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、中山學校
財團法人高雄市中山高級工商職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立花
蓮高級工業職業學校、國立臺東高級商業職業學校

副本：教育部技術及職業教育司、技專校院招生策略委員會、本會試務處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁